
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39225-2016 z dnia 2016-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żory

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Sporządzanie, przygotowanie posiłków w kuchni Wykonawcy, zgodnie z

warunkami określonymi w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst

jednolity Dz. U. 2015r. Poz....

Termin składania ofert: 2016-04-21

Żory: Przygotowanie, transport i dostarczanie na odd ziały szpitalne

posiłków, numer post ępowania 12/DZP/2016

Numer ogłoszenia: 54451 - 2016; data zamieszczenia:  17.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 39225 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 20, 44-240

Żory, woj. śląskie, tel. 032 4341781, faks 032 4341271.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej/Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przygotowanie, transport i dostarczanie na oddziały

szpitalne posiłków, numer postępowania 12/DZP/2016.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Sporządzanie, przygotowanie posiłków w kuchni Wykonawcy,

zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia

(tekst jednolity Dz. U. 2015r. Poz. 594 z późn. zm.), 2. Dowóz, transport posiłków przez Wykonawcę do

Zamawiającego. 3. Dostarczanie posiłków do wyznaczonych kuchenek na poszczególnych oddziałach w

pojemnikach typu GN umieszczonych w pojemnikach termoizolacyjnych. 4. Szacunkowa ilość posiłków dla

pacjentów w okresie 24 miesięcy - około 46 500 osobodni +/- 10% 5. Szacunkowa ilość posiłków dla Sali

rodzinnej w okresie 24 miesięcy- około 480 osobodni 6. Szacunkowa ilość posiłków odpłatnych w okresie 24

miesięcy - około 410 posiłków. 7. Odbiór odpadów pokonsumpcyjnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.32.10.00-6, 55.32.20.00-3, 55.52.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

1 z 2 2016-05-17 07:10



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

IMPEL CATERING Company Sp. z o.o., sp. k., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 422350,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  497988,00

Oferta z najni ższą ceną: 497988,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 497988,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

2 z 2 2016-05-17 07:10


